

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Hjaltesvej 6 ApS**

**Fuglsangsvej 40, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 43 69 91 80**

## **Årsrapport**

**9. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Erling Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hjaltensvej 6 ApS Fuglsangsvej 40 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 69 91 80
	Stiftet: 9. december 2022
	Regnskabsår: 9. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erling Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Erling Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed ligestillet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>440.332</b>
1 Personaleomkostninger	-56.250
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.082</b>
Andre finansielle indtægter	948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.001</b>
Skat af årets resultat	-49.368
<b>Årets resultat</b>	<b>162.633</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	162.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.633</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>5.051.350</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.051.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.051.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>496.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>496.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.548.226</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.531.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.571.216</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	17.820
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.528.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.445</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	101.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.548
Anden gæld	160.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.959.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.548.226</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.633	162.633
Koncerntilskud	0	3.368.583	3.368.583
	<b>40.000</b>	<b>3.531.216</b>	<b>3.571.216</b>

## Noter

---

	9/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	56.250
	<u>56.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.280
Andre finansielle omkostninger	86.749
	<u>92.029</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.629.804
Heraf forfalder inden for 1 år	-101.359
	<u>1.528.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.076.155</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.051 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør pr. 31. december 0 t.kr.	

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erling Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29971528, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
